
第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 22 広報広聴費 区政報告会会場費 9,150 -9,150

2 5 10 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料4月分90％計上 5,374 -14,524

3 5 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 -16,304

4 5 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 -17,904

5 5 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 3,600 -21,504

5 19 政務活動費(5.6月) 1,920,000 1,898,496

6 5 19 事　務　費 パソコン、モニター、セキュリティーソフト 174,670 1,723,826

7 5 29 事　務　費 通信費　FAX使用料（5月分） 2,778 1,721,048

8 6 1 事　務　費 通信費ＵＱコミュニケーションズ(5月)振込料含む 5,201 1,715,847

9 6 5 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　印刷代 12,800 1,703,047

10 6 5 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　赤旗折り込み代 6,400 1,696,647

11 6 5 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」赤旗折り込み代 1,520 1,695,127

12 6 5 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」赤旗折り込み代 1,480 1,693,647

13 6 5 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 1,691,867

14 6 5 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 1,690,267

15 6 5 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 20,800 1,669,467

16 6 6 資料購入費 しんぶん赤旗　5月分購読料 5,721 1,663,746

17 6 6 資料購入費 書籍代「感染症危機管理と自治体　新型コロナから考えるこれからの公共政策」 2,750 1,660,996

18 6 6 議会報告関連 広報広聴費 区政報告会会場使用料　けやきネット 2,180 1,658,816

19 6 12 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料5月分90％計上 5,374 1,653,442

20 6 19 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ5月分使用料、振込手数料 5,201 1,648,241

21 6 19 事　務　費 通信費　FAX使用料（6月分） 2,818 1,645,423

22 6 19 資料購入費 「地方行政キーワード地方行財政改革の論点」 3,300 1,642,123

領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

23 6 30 資料購入費 しんぶん赤旗（6月分）購読料 5,721 1,636,402

24 7 11 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 7,444 1,628,958

25 7 2 広報広聴費 区政報告会使用設備費（マイク） 1,400 1,627,558

26 7 3 事　務　費 印刷機メンテナンスボックス、振込手数料 3,870 1,623,688

27 7 6 都政政策研究関連 資料購入費 都政新報（4.5.6月分）購読料 5,370 1,618,318

28 7 7 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」印刷代 17,804 1,600,514

29 7 7 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 24,150 1,576,364

30 7 8 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 10,472 1,565,892

31 7 9 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 3,490 1,562,402

7 10 政務活動費（7.8.9月） 2,880,000 4,442,402

32 7 10 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 3,590 4,438,812

33 7 10 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料6月分90％計上 5,374 4,433,438

34 7 11 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 4,431,658

35 7 11 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 4,430,058

36 7 11 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 3,600 4,426,458

37 7 14 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 7,073 4,419,385

38 7 15 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）参加費、宿泊費（4人分）(7/11.15.18) 131,760 4,287,625

39 7 18 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）交通費（東京～岡山乗車券往復、特急券行き）（4人分） 113,760 4,173,865

40 7 20 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 31,901 4,141,964

41 7 21 事　務　費 通信費　FAX使用料（7月分） 2,828 4,139,136

42 7 21 議会報告関連 広報広聴費 区議団ニュース印刷代 75,900 4,063,236

43 7 21 議会報告関連 広報広聴費 区議団ニュース送付用封筒代、振込手数料（按分110円） 116,941 3,946,295

44 7 21 資料作成費 予算要望書、振込手数料（按分110円） 102,685 3,843,610

2



第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

45 7 21 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ6月分使用料、振込手数料 5,201 3,838,409

46 7 21 事　務　費 コピー用紙、インク、振込手数料 11,210 3,827,199

47 7 21 研究研修費 生活保護問題議員研修会（8月2.10.19日）参加費（高城）、振込手数料 12,270 3,814,929

48 7 21 研究研修費 生活保護問題議員研修会（8月2.10.19日）参加費（中里） 9,000 3,805,929

49 7 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 26,134 3,779,795

50 7 22 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 56,143 3,723,652

51 7 22 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）現地タクシー代 1,600 3,722,052

52 7 22 資料購入費 書籍代「日本の科学者VOL.55no.3」 300 3,721,752

53 7 23 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）交通費（現地分科会、岡山～倉敷～水島、中里） 990 3,720,762

54 7 23 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）現地分科会参加費（中里） 1,900 3,718,862

55 7 23 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）現地分科会オプション企画現地視察代（中里） 3,000 3,715,862

56 7 23 資料購入費 自治体学校資料代 1,000 3,714,862

57 7 23 資料購入費 書籍代「図書館の指定管理者をめぐるアクターは誰か」 200 3,714,662

58 7 23 資料購入費 書籍代「地域の価値をつくる」 1,980 3,712,682

59 7 24 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 9,782 3,702,900

60 7 24 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 8,103 3,694,797

61 7 24 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）現地タクシー代 1,600 3,693,197

62 7 24 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）現地タクシー代 1,700 3,691,497

63 7 24 研究研修費 自治体学校（地方自治等学習7月22～24日、岡山）交通費（東京～岡山、特急券帰り）（4人分） 28,400 3,663,097

64 7 25 研究研修費 気候セミナー「気候市民会議とは～気候危機問題を市民と考える手法」参加費（中里） 1,000 3,662,097

65 7 25 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 19,126 3,642,971

66 7 25 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 25,185 3,617,786

67 7 25 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 12,848 3,604,938
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

68 7 26 事　務　費 コピー機保守料 26,400 3,578,538

69 7 26 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 25,112 3,553,426

70 7 26 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 9,563 3,543,863

71 7 26 研究研修費 生活保護問題議員研修会参加費（川上） 6,000 3,537,863

72 7 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 37,011 3,500,852

73 7 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 44,895 3,455,957

74 7 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 7,644 3,448,313

75 7 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 17,374 3,430,939

76 7 28 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 7,373 3,423,566

77 7 28 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 12,556 3,411,010

78 7 28 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 30,587 3,380,423

79 7 28 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 8,249 3,372,174

80 7 28 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 8,468 3,363,706

81 7 29 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 13,140 3,350,566

82 7 29 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 22,724 3,327,842

83 7 30 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 42,340 3,285,502

84 7 30 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 36,234 3,249,268

85 7 30 資料購入費 しんぶん赤旗（7月分）購読料 5,721 3,243,547

86 7 31 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 33,507 3,210,040

87 7 31 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 8,249 3,201,791

88 8 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 22,335 3,179,456

89 8 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 35,040 3,144,416

90 8 5 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 20,805 3,123,611
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円
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91 8 6 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」印刷代 8,129 3,115,482

92 8 10 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料7月分90％計上 5,374 3,110,108

93 8 14 広報広聴費 政策ポスター500部印刷代、振込手数料 208,879 2,901,229

94 8 14 事　務　費 インク 65,120 2,836,109

95 8 14 事　務　費 通信費　FAX使用料（8月分） 2,836 2,833,273

96 8 14 議会報告関連 広報広聴費 区政報告会会場使用料　けやきネット 1,010 2,832,263

97 8 14 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 12,045 2,820,218

98 8 15 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 2,818,438

99 8 15 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 2,816,838

100 8 15 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 3,600 2,813,238

101 8 18 調　査　費 開発登録簿コピー代 700 2,812,538

102 8 20 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 11,235 2,801,303

103 8 21 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 42,486 2,758,817

104 8 21 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 22,995 2,735,822

105 8 24 研究研修費 LGBT自治体議員連盟2023夏研修会参加費（高城） 3,000 2,732,822

106 8 26 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 10,804 2,722,018

107 8 28 事　務　費 コピー機リース料（１回）7月分を8月に支払い 11,110 2,710,908

108 8 28 事　務　費 コピー機リース料（2回） 11,110 2,699,798

109 8 31 事　務　費 インクジェット複合機 28,824 2,670,974

110 8 30 資料購入費 しんぶん赤旗（8月分）購読料 5,721 2,665,253

111 9 11 資料購入費 書籍代「自治体民営化のゆくえ　公共サービスの変質と再生」 2,270 2,662,983

112 9 11 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ7月分使用料、振込手数料 5,201 2,657,782

113 9 11 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 11,822 2,645,960
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114 9 11 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料8月分90％計上 5,374 2,640,586

115 9 11 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　印刷代 12,800 2,627,786

116 9 11 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　赤旗折り込み代 6,400 2,621,386

117 9 11 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」赤旗折り込み代 1,520 2,619,866

118 9 11 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」赤旗折り込み代 1,480 2,618,386

119 9 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 2,616,606

120 9 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 2,615,006

121 9 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 20,800 2,594,206

122 9 26 議会活動の資料関連 資料作成費 レンタルコピーカウンター料金（8月分） 2,753 2,591,453

123 9 26 研究研修費 気候セミナー「世界で進むエネルギー転換と日本」（中里） 1,000 2,590,453

124 9 27 事　務　費 コピー機リース料（3回） 11,110 2,579,343

125 9 29 広報広聴費 区議団ホームページ（区議会質問）　更新料 26,670 2,552,673

126 9 29 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ8月分使用料、振込手数料 5,201 2,547,472

127 9 29 資料購入費 農民新聞2022.4～2023.3紙代、振込手数料 9,110 2,538,362

128 9 29 議会報告関連 広報広聴費 区政報告会会場使用料　けやきネット 810 2,537,552

129 9 29 事　務　費 通信費　FAX使用料（9月分） 2,790 2,534,762

130 9 29 資料購入費 月刊「東京」、「住民と自治」2023.4～9、振込手数料 23,924 2,510,838

131 9 29 資料購入費 「建築とまちづくり」2023.7～2024.6、振込手数料 7,910 2,502,928

132 9 29 資料購入費 社会新報2023.4～9、振込手数料 4,582 2,498,346

133 9 30 資料購入費 しんぶん赤旗（9月分）購読料 5,721 2,492,625

134 10 6 資料購入費 都政新報（7.8.9月分）購読料 5,370 2,487,255

10 10 政務活動費(10.11.12月） 2,880,000 5,367,255

135 10 10 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料9月分90％計上 5,374 5,361,881
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

136 10 10 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 5,360,101

137 10 10 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 5,358,501

138 10 10 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 3,600 5,354,901

139 10 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 9,317 5,345,584

140 10 22 研究研修費 市町村議会研修会参加費（高城） 14,000 5,331,584

141 10 22 研究研修費 市町村議会研修会テキスト代、送料（高城） 1,900 5,329,684

142 10 26 議会活動の資料関連 資料作成費 レンタルコピーカウンター料金（9月分） 1,887 5,327,797

143 10 26 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ9月分使用料、Wi-Fi機器代、振込手数料 37,178 5,290,619

144 10 26 事　務　費 通信費　FAX使用料（10月分） 2,799 5,287,820

145 10 27 事　務　費 コピー機リース料（4回） 11,110 5,276,710

146 10 28 広報広聴費 都区政報告会会場費（80％） 8,576 5,268,134

147 10 29 広報広聴費 区政報告会会場マイク代 500 5,267,634

148 10 30 資料購入費 しんぶん赤旗（10月分）購読料 5,721 5,261,913

149 11 10 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料10月分90％計上 5,374 5,256,539

150 11 13 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 9,892 5,246,647

151 11 14 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 5,244,867

152 11 14 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 5,243,267

153 11 15 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 3,672 5,239,595

154 11 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」印刷代 4,895 5,234,700

155 11 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」印刷代 7,953 5,226,747

156 11 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」印刷代 3,663 5,223,084

157 11 17 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 8,110 5,214,974

158 11 19 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 16,514 5,198,460
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

159 11 20 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　印刷代 12,800 5,185,660

160 11 20 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　赤旗折り込み代 6,400 5,179,260

161 11 20 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」赤旗折り込み代 1,520 5,177,740

162 11 20 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」赤旗折り込み代 1,480 5,176,260

163 11 21 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送用ラベルシール 3,760 5,172,500

164 11 24 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 31,025 5,141,475

165 11 25 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 54,340 5,087,135

166 11 27 事　務　費 コピー機リース料（5回） 11,110 5,076,025

167 11 27 議会活動の資料関連 資料作成費 レンタルコピーカウンター料金（10月分） 3,553 5,072,472

168 11 27 事　務　費 コピー用紙、文房具 8,438 5,064,034

169 11 27 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ10月分使用料、振込手数料 4,651 5,059,383

170 11 27 事　務　費 通信費　FAX使用料（11月分） 2,818 5,056,565

171 11 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 12,921 5,043,644

172 11 28 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 35,737 5,007,907

173 11 29 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 23,287 4,984,620

174 11 30 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 10,439 4,974,181

175 11 30 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 44,457 4,929,724

176 12 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 18,612 4,911,112

177 12 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 8,541 4,902,571

178 12 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 9,636 4,892,935

179 12 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 27,083 4,865,852

180 12 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 29,784 4,836,068

181 12 1 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 25,769 4,810,299
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

182 12 2 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 42,267 4,768,032

183 12 13 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 7,300 4,760,732

184 12 4 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 18,980 4,741,752

185 12 5 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 28,835 4,712,917

186 12 6 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 22,776 4,690,141

187 12 6 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 3,800 4,686,341

188 12 6 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 12,775 4,673,566

189 12 7 研究研修費 環境問題学習会講師交通費、振込手数料 1,897 4,671,669

190 12 8 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 11,899 4,659,770

191 12 9 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 33,361 4,626,409

192 12 11 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料11月分90％計上 5,374 4,621,035

193 12 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 4,619,255

194 12 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 4,617,655

195 12 15 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 18,665 4,598,990

196 12 17 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 22,119 4,576,871

197 12 18 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 31,901 4,544,970

198 12 18 議会報告関連 広報広聴費 区政報告会会場使用料　けやきネット 850 4,544,120

199 12 19 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 42,413 4,501,707

200 12 19 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送用ラベルシール 800 4,500,907

201 12 20 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 13,760 4,487,147

202 12 20 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」印刷代 10,897 4,476,250

203 12 21 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 11,882 4,464,368

204 12 25 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送用ラベルシール 10,769 4,453,599
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 受

摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

205 12 26 議会活動の資料関連 資料作成費 レンタルコピーカウンター料金（11月分） 4,007 4,449,592

206 12 26 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 14,162 4,435,430

207 12 27 事　務　費 コピー機リース料（6回） 11,110 4,424,320

208 12 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 30,441 4,393,879

209 7 21 議会報告関連 広報広聴費 区議団ニュース印刷代、振込手数料（按分110円） 142,010 4,251,869

210 12 28 議会報告関連 広報広聴費 区議団ニュース送付用封筒代、振込手数料（按分110円） 96,910 4,154,959

211 12 28 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ11月分使用料、振込手数料 4,651 4,150,308

212 12 28 議会報告関連 広報広聴費 区議団ニュースデザイン代、振込手数料 44,220 4,106,088

213 12 28 事　務　費 通信費　FAX使用料（12月分） 2,799 4,103,289

214 12 28 資料購入費 「地方行政キーワード地方行財政改革の論点」追録 3,300 4,099,989

215 12 28 資料購入費 「自治と分権」（№90～93） 4,400 4,095,589

216 12 28 資料購入費 農民新聞2023.4～2024.3紙代 9,000 4,086,589

217 12 31 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 10,220 4,076,369

218 1 11 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 43,654 4,032,715

219 1 22 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 22,514 4,010,201

220 1 4 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 12,483 3,997,718

221 1 5 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 24,820 3,972,898

222 1 5 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 11,534 3,961,364

223 1 5 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 8,103 3,953,261

224 1 7 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 18,250 3,935,011

225 1 7 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 32,120 3,902,891

226 1 9 都政政策研究関連 資料購入費 都政新報（10.11.12月分）購読料 5,370 3,897,521

227 1 9 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 31,244 3,866,277
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円
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摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

228 1 9 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 26,499 3,839,778

229 1 9 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 9,344 3,830,434

230 1 9 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 9,198 3,821,236

231 1 9 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 21,097 3,800,139

1 10 政務活動費（1.2.3月分） 2,880,000 6,680,139

232 1 10 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 23,347 6,656,792

233 1 10 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 9,344 6,647,448

234 1 10 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料12月分90％計上 5,374 6,642,074

235 1 11 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 13,213 6,628,861

236 1 12 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 29,346 6,599,515

237 1 12 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送用ラベルシール 980 6,598,535

238 1 13 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 53,756 6,544,779

239 1 14 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 41,245 6,503,534

240 1 15 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 14,016 6,489,518

241 1 15 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 18,615 6,470,903

242 1 15 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 35,058 6,435,845

243 1 16 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送用ラベルシール 6,070 6,429,775

244 1 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 6,427,995

245 1 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 6,426,395

246 1 16 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 3,600 6,422,795

247 1 17 広報広聴費 樹木の保全問題学習会会場費 9,580 6,413,215
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 日本共産党 単位：円
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摘　　　　　　　　　要
払 残月 日

248 1 24 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 42,121 6,371,094

249 1 26 議会活動の資料関連 資料作成費 レンタルコピーカウンター料金（12月分） 1,876 6,369,218

250 1 27 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 20,367 6,348,851

251 1 29 事　務　費 コピー機リース料（7回） 11,110 6,337,741

252 1 29 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」郵送代 29,323 6,308,418

253 1 30 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ12月分使用料、振込手数料 4,651 6,303,767

254 1 30 議会報告関連 広報広聴費 区議団ニュースデザイン代、振込手数料 44,220 6,259,547

255 1 30 議会報告関連 広報広聴費 区政報告会会場使用料　けやきネット 2,520 6,257,027

256 1 30 事　務　費 通信費　FAX使用料（1月分） 2,855 6,254,172

257 1 30 議会報告関連 広報広聴費 「世田谷区議団ニュース」印刷代、新聞折り込み代、振込手数料 1,512,225 4,741,947

258 1 30 議会報告関連 広報広聴費 区議団ニュース送付用封筒代、振込手数料 119,724 4,622,223

259 1 30 資料購入費 「社会新報」（2023.10～2023.12）購読料、振込手数料 2,312 4,619,911

260 1 30 資料購入費 「保育白書」、振込手数料 3,452 4,616,459

261 2 12 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　印刷代 12,800 4,603,659

262 2 12 議会報告関連 広報広聴費 区議団「議会のようす」（区政報告、議会開催お知らせ）　赤旗折り込み代 6,400 4,597,259

263 2 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」赤旗折り込み代 1,520 4,595,739

264 2 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちはたかじょう訓子です」赤旗折り込み代 1,480 4,594,259

265 2 13 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 11,235 4,583,024

266 2 13 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料1月分90％計上 5,374 4,577,650

267 2 13 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 4,575,870

268 2 13 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 4,574,270
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269 2 13 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 20,800 4,553,470

270 2 26 議会活動の資料関連 資料作成費 レンタルコピーカウンター料金（1月分） 1,100 4,552,370

271 2 27 事　務　費 コピー機リース料（8回） 11,110 4,541,260

272 2 29 事　務　費 インク 33,560 4,507,700

273 2 29 事　務　費 通信費　FAX使用料（2月分） 2,809 4,504,891

274 3 1 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ1月分使用料、振込手数料 4,651 4,500,240

275 3 11 広報広聴費 区議団ホームページ月額利用料2月分、更新料90％計上 8,344 4,491,896

276 3 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」赤旗折り込み代 1,780 4,490,116

277 3 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」赤旗折り込み代 1,600 4,488,516

278 3 12 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 3,600 4,484,916

279 3 18 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは坂本みえこです」印刷代 11,204 4,473,712

280 3 26 議会活動の資料関連 資料作成費 レンタルコピーカウンター料金（2月分） 2,134 4,471,578

281 3 27 事　務　費 コピー機リース料（9回） 11,110 4,460,468

282 3 27 事　務　費 通信費　UQコミュニケーションズ2月分使用料、振込手数料 4,650 4,455,818

283 3 27 事　務　費 通信費　FAX使用料（3月分） 2,770 4,453,048

284 3 27 事　務　費 コピー用紙、インク、事務用品 53,316 4,399,732

285 3 29 資料購入費 社会新報2024.1～3月分、振込手数料 2,312 4,397,420

286 3 29 資料購入費 月刊「東京」、「住民と自治」2023.10～2024.3 23,814 4,373,606

287 3 29 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは川上こういちです」印刷代 9,152 4,364,454

288 3 29 議会報告関連 広報広聴費 区政報告会会場使用料　けやきネット 300 4,364,154

289 3 30 議会報告関連 広報広聴費 区政報告「こんにちは中里光夫です」印刷代 4,389 4,359,765
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